Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

 PORTARIA nº 969, de 01 de março de 2016.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no PA nº
0000808 13.2016.5.04.0000, resolve: 1. REMOVER, a pedido, a Analista Judiciário, Área Judiciária, CAROLINE SELVERO DOS SANTOS, da 3ª
Vara do Trabalho de Porto Alegre para o Gabinete da Exma. Desembargadora Lucia Ehrenbrink. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a
função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no Gabinete da Exma. Desembargadora Lucia Ehrenbrink.

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 970, de 01-03-16, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, CRISTINA FIALHO SILVEIRA, da função comissionada de
ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete da Exma. Desembargadora Lucia Ehrenbrink. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, a referida servidora, do Gabinete da Exma.
Desembargadora Lucia Ehrenbrink para a 19ª VT de Porto Alegre. 4. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, na 19ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0000882-67.2016.5.04.0000).

Nº 971, de 01-03-16, DESIGNAR, a contar da publicação, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, CRISTINA FIALHO SILVEIRA, para exercer,
em substituição, o cargo em comissão de DIRETOR DE SECRETARIA-CJ3, na 19ª VT de Porto Alegre, nos impedimentos legais do titular. (PA nº
0000882-67.2016.5.04.0000).

Nº 1.033, de 03-03-16, TORNAR SEM EFEITO, a contar da publicação, a Portaria nº 6114, de 21-10-2015, publicada no Boletim de Serviço de 26-
10-2015, que designou o Analista Judiciário, Área Judiciária, LUIZ ALFREDO MOTTA ALLENDE, para exercer, em substituição, a função
comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO-FC04, na Seção de Digitalização, nos impedimentos legais do titular. (PA nº 0001031-
63.2016.5.04.0000).

Nº 1.034, de 03-3-16, DESIGNAR, a contar da publicação, o Técnico Judiciário, Área Administrativa, JAIME PAULO DA COSTA CASTRO, para
exercer, em substituição, a função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO-FC04, na Seção de Digitalização, nos impedimentos legais
do titular. (PA nº 0001031-63.2016.5.04.0000).

Nº 1.035, de 03-03-16, 1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, LUIZ ALFREDO MOTTA ALLENDE, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, da Seção de Digitalização. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, acima
referida. (PA nº 0001031-63.2016.5.04.0000).

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1932/2016 Data da disponibilização: Segunda-feira, 07 de Março  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 93471

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

Nº 1.036, de 03-03-16, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, JAIME PAULO DA COSTA CASTRO, da função comissionada de
ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO-FC04, da Seção de Digitalização. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, na Seção de Digitalização. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada referida no item 1. (PA nº
0001031-63.2016.5.04.0000).

Nº 1.037, de 03-03-16, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, WILLIAM OLIVEIRA, da função comissionada de ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO TRIB-FC04, da Secretaria-Geral Judiciária. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO TRIB-FC04, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, da Secretaria-Geral Judiciária para a Seção de
Digitalização. 4. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO-FC04, na Seção de
Digitalização. (PA nº 0001031-63.2016.5.04.0000).

Nº 1.061, de 03-03-16, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ISABELA LIMA DO NASCIMENTO, da função comissionada de
ASSISTENTE FC02, da 2ª VT de Caxias do Sul. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, acima
referida. (PA nº 0001051-54.2016.5.04.0000).

Nº 1.062, de 03-03-16, 1. REMOVER, a pedido, o Analista Judiciário, Área Judiciária, MARCELO BORGES DE OLIVEIRA, da 27ª VT de Porto
Alegre para a 2ª VT de Caxias do Sul. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, na 2ª VT de
Caxias do Sul. (PA nº 0001051-54.2016.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

1932/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 07 de Março  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 93471